

SAP Aarhus Holding ApS

Thunøgade 56 st. tv., c/o Steffen Petersen, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 89 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Steffen Hvid Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAP Aarhus Holding ApS Thunøgade 56 st. tv. c/o Steffen Petersen 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 34 89 36 16
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hvid Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje samtlige anparter i datterselskabet, Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.875	-7.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.137.482	801.028
Andre finansielle indtægter	10.012	9.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.033	-12.580
Resultat før skat	1.126.586	790.713
Skat af årets resultat	18.282	0
Årets resultat	1.144.868	790.713
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.482	801.028
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-105.614	-10.315
Disponeret i alt	1.144.868	790.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.796.503	1.659.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.796.503	1.659.021
Anlægsaktiver i alt	2.796.503	1.659.021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.689	255.803
Tilgodehavende selskabsskat	52.096	0
Tilgodehavender i alt	310.785	255.803
Likvide beholdninger	1.366	177
Omsætningsaktiver i alt	312.151	255.980
Aktiver i alt	3.108.654	1.915.001

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.096.503	959.021
Overført resultat	322.258	427.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.731.761	1.586.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	33.814	0
Anden gæld	338.079	323.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.893	328.108
Gældsforpligtelser i alt	376.893	328.108
Passiver i alt	3.108.654	1.915.001

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	157.993	438.187	0	796.180
Resultatandel	0	801.028	-10.315	0	790.713
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	959.021	427.872	0	1.586.893
Resultatandel	0	1.137.482	-105.614	113.000	1.144.868
	200.000	2.096.503	322.258	113.000	2.731.761

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.033</u>	<u>12.580</u>
	<u>13.033</u>	<u>12.580</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem selskabets bank og Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS. Den tilknyttede virksomheds garantistillelser udgør pr. 31. december 2020 2.202 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
